
事 務 連 絡

令和５年２月 27 日

各スポーツ少年団代表者 様

静岡県スポーツ・文化観光部

スポーツ局スポーツ振興課長

ジュニアアスリートの競技力向上等のための

スポーツ食育に関するリーフレットについて（お知らせ）

日頃から、本県のスポーツ振興に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度、当課では、ジュニアアスリートの競技力向上等を目的に、静岡県栄養士会と連

携して「「ふじのくに」スポーツ食育プロジェクト」に取り組んでまいりました。

この度、その成果の一つであるスポーツ食育に関するリーフレットが別添ファイルのと

おり完成し、当課ホームページに掲載いたしましたので、お知らせいたします。

下記のＱＲコードからも、閲覧やダウンロードができますので、貴スポーツ少年団の活

動等で御活用いただけると幸いです。

なお、リーフレットを活用した講座等の開催を希望される場合は、当課担当まで御連絡

ください。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

担 当 競技スポーツ班（市川）

電話番号 054－221－3177

ＦＡＸ番号 054－221－2980

メ ー ル sports-shinko@pref.shizuoka.lg.jp

静岡県スポーツ振興課

競技スポーツ 各種事業


